特  点
• 用于糖类和有机酸的同步分析
• 用尺寸排阻法分离糖类，用离子排阻法分离有机酸
• 适用于糖醛酸和醛糖酸的分析
• 结合配位体交换法和尺寸排阻法分离糖类
• 有3种抗衡离子 ：Ca2+、Pb2+和Na+
• 只需要水作溶剂
• 按照美国药典（USP）（第23版）做甘露醇分析

配位体交换法、尺寸排阻法、正相法及其他色谱法的Shodex糖类分析色谱柱。
＊Shodex色谱柱的洗脱体积表，请参考公司网站（http://www.shodex.com/）或《技术说明书》（第2号和第3号）
订货号 产品名称
规 格
I.D. x L (mm)
塔板数
(TP/column)
粒 径
(µm)
排阻限
(Pullulan) 储存溶剂订货号 产品名称
F7001400
F6700120
F7001300
F6700110
SUGAR SC1211
SUGAR SC-G
SUGAR SZ5532
SUGAR SZ-G
6
10
6
6
H2O/CH3CN=75/25
H2O/CH3CN=75/25
H2O/CH3CN=30/70
H2O/CH3CN=30/70
规 格
I.D. x L (mm)
6.0 x 250
4.6 x   10
6.0 x 150
4.6 x   10
塔板数
(TP/column)
粒 径
(µm)
≥ 5,500
（保护柱）
≥ 5,500
（保护柱）
磺基(Ca2+)
磺基(Ca2+)
磺基(Zn2+)
磺基(Zn2+)
抗衡离子 储存溶剂
*若需定制，请联系Shodex或就近联系我们的经销商。
配位体交换法和正相法
F7630002
F7630001
F6710016
F7630006
F6713000
F6710100
Asahipak NH2P-50 4D
Asahipak NH2P-50 4E
Asahipak NH2P-50G 4A
Asahipak NH2P-50 2D
Asahipak NH2P-50G 2A
Asahipak NH2P-LF
100
100
—
100
—
—
H2O/CH3CN=25/75
H2O/CH3CN=25/75
H2O/CH3CN=25/75
H2O/CH3CN=25/75
H2O/CH3CN=25/75
H2O/CH3CN=25/75
规 格
I.D. x L (mm)
4.6 x 150
4.6 x 250
4.6 x   10
2.0 x 150
2.0 x   10
8.0 x   75
塔板数